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Hyvä tietää Puerto Ricosta

3,3 milj. San Juan espanja ja
englanti

Katolisuus ja
protestantismi

Amerikan
dollari

9.104 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Puerto Ricossa.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Puerto Ricon välillä vaihtelee kesä-

ja talviaikamme mukaan.

Kesäaika: - 7 tuntia

Talviaika: - 6 tuntia

Liikkuminen Puerto Ricossa
Helpoin tapa liikkua on taksilla. Jos joudut

käyttämään joukkoliikennettä, varaudu, että se

tapahtuu enimmäkseen epämukavissa

minibusseissa.

Hintataso
Hintataso Puerto Ricossa on hieman alhaisempi kuin

Suomessa. Keskitasoisen ravintolan ateria juomien

kera maksaa noin 25 euroa henkilöä kohti.

Valuutta ja luottokortti
Puerto Ricon valuutta on Yhdysvaltain dollari (USD).

Suurissa kaupungeissa on pankkiautomaatteja, ja

useimmissa kaupoissa, kahviloissa ja ravintoloissa

on mahdollista käyttää tavallisia luottokortteja.

Juomarahat
Ravintoloissa ja kahviloissa on hyvä tapa antaa

tippiä noin 15 %, jos olet ollut tyytyväinen palveluun.

Muista kuitenkin tarkistaa lasku, koska tippi saattaa

sisältyä siihen automaattisesti.

Sähkö

Puerto Ricossa käytetään 120 V/60 Hz. Suosittelemme

adapterisarjan mukaan ottamista.

Puhelin ja internet
Puerto Ricon kansainvälinen maatunnus on +1787. Kysy

matkapuhelinyrityksesltäsi Puerto Ricoon ja sieltä

lähtevien puheluiden kattavuudesta ja hinnoista.

Internet-kahvilat ovat yleisiä, mutta yhteys on usein

maksullinen.

Hygienia
Puerto Ricossa ei ole paljon yleisiä käymälöitä, joten

käytä kahviloiden ja ravintoloiden wc:itä, jotka ovat

hyvätasoisia. Oma wc-paperi tai kosteuspyyhkeet

kannattaa aina ottaa mukaan.

Suosittelemme pullotetun veden ostamista.

Tupakointi
Tupakointi on kielletty julkisilla työpaikoilla,

hotelleissa, ravintoloissa ja baareissa – ei edes ulkona.

Tämä tarkoittaa, että tupakointi on kielletty myös

kauniilla rannoilla. Kysy oppaaltasi erityisistä

tupakointialueista.

Tapoja ja käytäntöjä
Tunnelma Puerto Ricossa on avoin ja rento, eikä

pukeutumiselle tai käytökselle ole erillisiä sääntöjä tai

ohjeita. Kirkoissa käydessäsi suosittelemme, että

vaatteet peittävät polvet ja hartiat.

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Puerto
Ricoon

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Puerto Ricoon
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Puerto Rico on Yhdysvaltojen itsehallintoalue. Jos olet Suomen kansalainen, et tarvitse viisumia

Yhdysvaltoihin, jos oleskelusi Yhdysvalloissa on alle 90 päivää (amerikkalaiset kutsuvat sitä Visa Waiver

Program -ohjelmaksi). Tarkista kuitenkin, että seuraavat asiat ovat kunnossa ennen matkaa.

Tarkista, että passisi on voimassa vähintään kuusi kuukautta paluupäivän jälkeen Yhdysvalloista/Puerto

Ricosta. Passitietosi tulee lähettää Albatros Travelille, jotta voimme lähettää tarvittavat tiedot lentoyhtiölle.

1.

Täytä maahantuloasiakirjat verkossa ESTA:n (Electronic System for Travel Authorization) kautta osoitteessa

https://esta.cbp.dhs.gov. Se maksaa 21 dollaria ja on maksettavissa luottokortilla. Järjestelmä vastaa

nopeasti, onko maahantulo hyväksytty vai tarvitaanko viisumihakemus. Hyväksyntä on voimassa kaksi

vuotta. ESTA-asiakirjojen täyttämisen määräaika on 72 tuntia ennen lähtöä, mutta suosittelemme, että teet

sen mahdollisimman pian.

2.

Huom. Suomen kansalaisten, jotka ovat matkustaneet tai oleskelleet Pohjois-Koreassa, Iranissa, Irakissa,

Jemenissä, Libyassa, Somaliassa, Syyriassa tai Sudanissa 1.3.2011 jälkeen, tai mikäli olet käynyt Kuubassa

12.1.2021 jälkeen tai joilla on kaksoiskansalaisuus jossain kyseisistä maista, tulee hakea viisumia

henkilökohtaisesti Yhdysvaltojen suurlähetystöstä Helsingissä. Viisumin haku ja sen myöntäminen voi viedä

pari kuukautta. 

(Mikäli sinulla on jatkuva, aikaisemmin myönnetty ESTA-hakemus, se katsotaan mitätöidyksi , mikäli sinulla on

ylläolevien maiden leima passissa ja sinun tulee anoa viisumia suurlähetystöstä).

Jos vaatimukset täyttyvät, tarvitset vain voimassa olevan passin ja ns. ESTA-hyväksynnän numeron. Tietojen

toimittaminen ESTA:lle ja niiden oikeellisuus on yksinomaan sinun vastuullasi matkustajana. Tietojen

toimittamatta jättäminen tai puutteelliset asiakirjat voi pahimmassa tapauksessa johtaa hylkäykseen
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lähtöselvityksessä tai USA:n maahantulossa ja siten matkan menettämiseen. Matka ja mahdollinen

kotiinpaluu on tässä tapauksessa omakustanteinen.

Lue lisää ESTA:sta: https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/maahantulo

Maahantulosäännöt Puerto Ricoon

Puerto Ricossa ei ole tällä hetkellä ESTA:n lisäksi voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Puerto Ricossa

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Puerto Ricoon matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriin tai lue

lisää: www.rokote.fi

Rokotussuositukset on päivitetty marraskuussa 2022.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa turistikohteissa hepatiitti A - jäykkäkouristus/kurkkumätä

Pidempi matka lavantauti - hepatiitti B

Zika-viirus

Puerto Ricossa on lisääntynyt riski saada Zika-virustartunta. Virus tarttuu samojen hyttysten välityksellä, jotka

voivat tartuttaa denguekuumeen ja keltakuumeen. Zika-virusta vastaan ei ole rokotetta tai ehkäisevää lääkettä.

Siksi alueet, joissa iho on paljas, tulee suojata päivän aikana hyttyssuihkeella. Sairaus on hyvin samanlainen

kuin lievä flunssa, ja se on vakava vain raskaana oleville naisille. Jos olet saanut Zika-virustartunnan raskaana

ollessasi, on olemassa merkittävä sikiövaurion riski ja sikiön aivojen huono kehitys. Siksi on suositeltavaa, että

et matkusta Puerto Ricoon, jos olet raskaana tai suunnittelet raskautta.

Keltakuume

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan keltakuumerokotealueelta tulevilta matkustajilta. Aiemmin

keltakuumerokote oli uusittava 10 vuoden välein. Tilanne on nyt muuttunut niin, että rokote tekee sinusta

immuunin keltakuumeelle koko elämän.

Malaria 

Puerto Ricossa ei esiinny malariaa.

Dengue-kuume

Puerto Ricossa esiintyy denguekuumetta. Sairaudelle ei ole olemassa rokotetta tai lääkettä, jota voitaisiin ottaa

ennaltaehkäisevästi. Sinun tulee olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-hyttyssuihkeella.

Dengue-hyttynen puree useimmiten auringonnousun ja -laskun aikaan.
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Ilmasto ja sää Puerto Ricossa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Puerto Ricon ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

San Juan                        

Päivälämpötila 28 29 29 3 0 31 31 31 32 32 31 3 0 29

Yölämpötila 22 21 22 23 24 25 25 25 25 24 23 22

Sademäärä (mm) 71 55 6 0 96 151 102 111 135 134 145 151 120

Lähde: DMI

Puerto Ricon ilmasto on trooppinen, ja keskilämpötila on 28° ja lämpötilavaihtelu on vähäistä ympäri vuoden.

Vuoriston pohjoispuolella sataa melko paljon varsinkin toukokuusta lokakuuhun, kun taas vuorten

eteläpuolella on kuivempaa. Kesä-marraskuun välisenä aikana saatat törmätä hurrikaaniin.
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